

## भारतीय भाषा संस्थान (शिक्षा मंत्रालय) उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार मानसगंगोत्री, मैसूर-570 006, भारत

## शास्त्रीय भाषा केन्द्रों के लिए परियोजना कर्मियों की आवश्यकता सीईएससीके/ सीईएससीओ/ सीईएससीटी

भारतीय भाषा संस्थान, मैसूर, विभिन्न शास्त्रीय भाषा केंद्रों के लिए शैक्षणिक पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन-पत्र आमंत्रित करता है।

अधिक जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट apply.ciil.org/www.ciil.org पर घोषणाओं के अंतर्गत देखें। ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि समाचार पत्रों में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से 21 दिन है। नियत तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

सहायक निदेशक (प्रशा.) सीआईआईएल-मैसूर



## CENTRAL INSTITUTE OF INDIAN LANGUAGES

(Ministry of Education, Dept. of Higher Education, Govt. of India) Manasagangotri, Mysore -570 006, India

## PROJECT STAFF REQUIREMENT FOR CLASSICAL LANGUAGE CENTRES

(CESCK/CESCO/CESCT)

The Central Institute of Indian Languages, Mysore, invites applications from the eligible candidates for the academic positions in various Classical Language Centres.

For further details see the website of the Institute: **apply.ciil.org/www.ciil.org** under Announcements. Last date of receipt of online application is 21 days from the date of the publication of this notification in Newspapers. Applications received after the due date will not be considered.

Asst. Director (Admin)
CIIL-Mysore